АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

6 июля  2017 г.                                                                 № 13/61
г. Алапаевск

О формах отдельного учета объемов и стоимости бесплатной и  платной
печатной площади, предоставленной для проведения предвыборной

агитации на дополнительных выборах депутата Думы муниципального
образования Алапаевское по одномандатному избирательному округу № 14

10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 50 Федерального закона «Об основ-

ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граж-

дан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 65 Избирательного кодекса

Свердловской области Алапаевская районная территориальная избиратель-

ная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить формы отдельного учета объемов и стоимости бесплатной

и платной печатной площади, предоставленных для проведения предвыбор-

ной агитации на дополнительных выборах депутата Думы муниципального

образования Алапаевское по одномандатному избирательному округу № 14

10 сентября 2017 года (приложения № 1).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Алапаевской

районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии М.И. Романенко.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии

Н.С.Шестакова
Секретарь

Алапаевской районной
территориальной избирательной

комиссии

Т.С.Лакман

 2